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          KOPERNIK    

EZ .28.43. …… .2016.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 02.06.2016r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 43/ZP/16
Odpowiedzi na pytania 
dotyczy:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 EURO na dostawy sprzętu medycznego  dla Wojewódzkiego Szpitala  Specjalistycznego im. M.  Kopernika w  Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Pakiet 7
Pytanie nr 1

Proszę o dopuszczenie cewnika z  3 parami otworów bocznych.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw z igła w rozmiarze 20G i cewnikiem 24 G?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy w zestawie ma być mocowanie filtra do skóry pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy w zestawie ma być zatrzaskowy łącznik cewnika z filtrem dla ochrony przed zamknięciem światła cewnika?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 dopuści zestawy do znieczuleń zewnątrzoponowych, pediatryczne z cewnikiem z otworem końcowym, wykonanym z poliamidu, odpornym na załamania, ze znacznikami długości co 10mm od 0 do 150mm i dodatkowym znacznikiem 200mm, spełniające pozostałe wymagania określone w SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 oczekuje zestawu do tracheostomii przezskórnej metodą Griggsa z wielorazowym peanem czy zestawu uzupełniającego zawierającego skalpel, kaniulę z igłą i strzykawką do identyfikacji tchawicy, prowadnicę Seldingera, rozszerzadło oraz rurkę tracheostomijną, bez wielorazowego peana; pakowanego na jednej, sztywnej tacy umożliwiającej szybkie otwarcie zestawu?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zaoferowania 2 kompletnych zestawów z peanami. 

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 wymaga, aby zestaw do tracheotomii przezskórnej metodą Griggsa zawierał rurkę tracheostomijną z wbudowanym przewodem do odsysania ograniczającą ryzyko zakażenia jak i aspiracji co zwiększa bezpieczeństwo pacjenta? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Czy zamawiający w pakiecie nr 13 poz. 1 dopuści:

Maska krtaniowa jednorazowego użytku z PCV do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłości i drenem inflacyjnym biegnącym przez środek mankietu po jego grzbiecie (co ogranicza podwijanie się koniuszka w trakcie zakładania maski). Dren inflacyjny zintegrowany w rurce maski i kończący się powyżej oznakowania głębokości intubacji, co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia. Maska posiada skalowanie głębokości prawidłowego usytuowania co 1 cm oraz posiada oznaczenie rozmiaru oraz zakresu wagowego na rurce. Na opakowaniu znajduje się oznaczenie, że maska nie zawiera lateksu i ftalanów DEHP, sterylna, pakowana folia-papier, z zabezpieczeniem na balonku pilotowym w rozmiarze 1.0; 1.5; 2.0; 2.5

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9
Pakiet 11

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie łyżek w rozmiarze 0 i 1, o szerokości 10 mm, pakowanych folia-folia, spełniających pozostałe parametry SIWZ

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 10
Pakiet 12

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie łyżek w rozmiarze 2, o szerokości 10 mm, oraz w rozmiarze 3 i 4, o szerokości 14 mm, pakowanych folia-folia, spełniających pozostałe parametry SIWZ

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Dotyczy zapisów siwz:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości Wykonawców do przedłożenia dokumentów dopuszczających oraz próbek zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy dany Wykonawca nie podlega odrzuceniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
Pakiet 1:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania jednorazowej, sterylnej , prowadnicy do rurek intubacyjnych, z możliwością ukształtowania, metalowej, pokrytej przezroczystym PVC, z miękką końcówką pozbawioną rdzenia metalowego w rozmiarze 6 o długości 22 cm i średnicy 1,95 mm z zastosowaniem do rurek w rozmiarach 2,0; 2,5; 3,0.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13
Pakiet 2:

1.Prosimy o sprecyzowanie czy filtr pediatryczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci ma się cechować poziomem nawilżania 33 mg H20 przy VT=50 ml?

2. Prosimy o sprecyzowanie czy filtr pediatryczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci ma posiadać medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 5,3 cm2?

3. Prosimy o sprecyzowanie czy filtr pediatryczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci ma się cechować oporem przepływu 1,4 cm H20 przy 20 l/min.?

4. Prosimy o sprecyzowanie czy filtr pediatryczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci ma posiadać nadrukowane na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt?

5. Prosimy o sprecyzowanie czy wymiennik ciepła i wilgoci ma być celulozowy o powierzchni 277  cm2?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14
Pakiet 5:

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do konikotomii ma posiadać zabezpieczenie  przed uszkodzeniem tylnej ściany tchawicy lub przedniej ściany przełyku  dzięki usuwalnemu ogranicznikowi głębokości wsunięcia kaniuli?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15
Pakiet 9:

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rurki intubacyjnej zbrojonej z medycznego PVC firmy Teleflex Medical, z prowadnicą wewnątrz rurki, wstępnie ukształtowanej, z mankietem niskociśnieniowym, niebieskim balonikiem kontrolnym, minimum 2 rozmiary na korpusie rurki oraz dodatkowo na łączniku 15 mm i na baloniku kontrolnym, ze znacznikiem głębokości intubacji, zawierającej ftalany, z otworem Murphy, do intubacji przez usta i nos, sterylna, jednorazowego użytku, cieniująca w Rtg,  skalowana co 1 cm, w rozmiarach  od 5,0 do 9,0 co pół.
2.Prosimy o sprecyzowanie czy rurka ma posiadać znacznik głębokości intubacji nad mankietem w postaci jednego grubego ringu wokół całego obwodu rurki?
3. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rurki intubacyjnej z medycznego PVC firmy Teleflex Medical, wstępnie ukształtowanej, z mankietem niskociśnieniowym, niebieskim balonikiem kontrolnym, minimum 2 rozmiary na korpusie rurki oraz dodatkowo na łączniku 15 mm i na baloniku kontrolnym, znacznikiem głębokości intubacji, zawierającej ftalany, z otworem Murphy, do intubacji przez usta i nos, sterylnej, jednorazowego użytku, cieniującej w Rtg,  skalowanej co 1 cm, w rozmiarach  od 3,5 do 10 co pół z prowadnicą do intubacji w osobnym sterylnym opakowaniu.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16
Pakiet 8:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania jednorazowego zestawu do tracheostomii, tak jak obecnie stosowane, metodą Frowa ( obrotowy,śrubowy rozszerzacz ) w opakowaniu zbiorczym zawierającym oddzielnie pakowane,  sterylne elementy o następującym składzie:

1/  rozszerzacz obrotowy, prowadnica Seldingera z zakończeniem ‘’J’’ i modułem pomocniczym, kaniula punkcyjna 17G x 70mm / 14G x 52mm, skalpel, strzykawka Luer-lock 

2/  rurka tracheostomijna z mankietem nisko-ciśnieniowym, z ruchomą ramką o obrotowym mechanizmie  blokującym umożliwiającym płynną regulację położenia, rurka z prowadnikiem-intubatorem pokrytym hydrofilną powłoką z otworem na prowadnicę Seldingera i stoperem, opaska mocująca na szyję z zapięciem na rzep, bez lateksu.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17
Pakiet 13:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku , z PCV, przyjmującej ukształtowanie zgodne z anatomiczną budową gardłą, do wentylacji pacjenta, mankiet oddzielony od rurki o łagodnym atraumatycznym przejściu w rurkę oddechową maski krtaniowej, z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni, mankiet z delikatnego tworzywa zapewniający najlepsze przyleganie z minimalnym uciskiem na śluzówkę, z koniuszkiem niepodwijającym się w trakcie zakładania maski , z poślizgową powierzchnią mankietu, z oznaczeniem na korpusie maski jej rozmiaru, wagi pacjenta, objętości mankietu, bezlateksowa, sterylna, jednorazowego użytku, bez potrzeby obecności znaczników głębokości ponieważ weryfikacja prawidłowego usytuowania maski i skuteczności wentylacji jest zawsze weryfikowana osłuchowo, w rozmiarach (1 – 2,5 co 0,5), jak obecnie stosowane na terenie Szpitala? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18
Prosimy o sprecyzowanie czy zaoferowane maski krtaniowe mają  posiadać w zestawie (w opakowaniu razem z  maską) jałowy, jednorazowy żel ułatwiający wprowadzenie maski oraz strzykawkę luer-lock 20 ml do napełniania mankietu ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 19
Prosimy o wyjaśnienie czy maski krtaniowe mają posiadać luźny dren niewbudowany w korpus maski zapobiegający jego przypadkowemu przegryzieniu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku , mankiet 100% silikon, rurka oddechowa z PCV, przyjmującej ukształtowanie zgodne z anatomiczną budową gardłą, do wentylacji pacjenta, mankiet oddzielony od rurki o łagodnym atraumatycznym przejściu w rurkę oddechową maski krtaniowej,  z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni, mankiet z delikatnego tworzywa zapewniający najlepsze przyleganie z minimalnym uciskiem na śluzówkę, z koniuszkiem niepodwijającym się w trakcie zakładania maski , z poślizgową powierzchnią mankietu, z oznaczeniem rozmiaru zarówno na baloniku kontrolnym jak i na korpusie maski, z kodowaną kolorem torebkę ochronną, bezlateksowa, sterylna, jednorazowego użytku, bez potrzeby obecności znaczników głębokości ponieważ weryfikacja prawidłowego usytuowania maski i skuteczności wentylacji jest zawsze weryfikowana osłuchowo, w rozmiarach (1 – 2,5 co 0,5)?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21
Pakiet 13:

Prosimy o doprecyzowanie czy maska krtaniowa ma posiadać rozmiar kodowany różnym kolorem mankietu oraz rozmiarem opisanym na baloniku kontrolnym?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22
Prosimy o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku, z PCV , bez użebrowania, z całkowicie przezroczystymi mankietem i rurką oddechową tworzącymi jedną całość wzmocnioną stabilizatorem uszczelnienia, z wzmocnioną grzbietową częścią mankietu, z wbudowanym  w ścianę rurki oddechowej na całej jej długości drenem do napełniania mankietu; Dren do napełniania mankietu w części proksymalnej wchodzący do mankietu pod kątem 90o, w części dystalnej opuszczający  ściankę rurki oddechowej pod kątem 45o,w zakresach wagowych: <5 kg; 5-10kg; 10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; >70kg. Sterylna. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

 
Pytanie nr 23

Pakiet 13. Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie maski jak w opisie :

Maska krtaniowa jednorazowego użytku: wygięcie zgodne z budową anatomiczną gardła, rurka i mankiet uformowane jako jedna całość, mankiet z delikatnego tworzywa zapweniający najlepsze przyleganie z minimalnym uciskiem na śluzówkę, wzmocniony koniuszek niepodwijający się w trakcie zakładania maski, blokujący jednocześnie górny zwieracz przełyku, poślizgowa powierzchnia mankietu, sterylne opakowanie umożliwiające natychmiastowe użycie, balonik kontrolny identyfikujący rozmiar maski oraz zapewniający określenie stopnia  wypełnienia mankietu metodą dotykową, znaczniki głębokości kontrolujące prawidłowe usytuowanie maski , produkt bezlateksowy, z zamieszczoną instrukcją obsługi, dostępność w rozmiarach co 0.5 od 1 do 2.5  .

 
ale kodowana kolorem nie torebka ochronna, zamiast tego   kodowana kolorem maska krtaniowa na baloniku kontrolnym.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ
II. Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy:                
· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 09.06.2016r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 09.06.2016r. o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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